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Zelec - GC-S23

72V 7,5KW AC SYSTEM

Batteries

> Moteur
CARACTERISTIQUES

Contréleur de vitesse

Chargeur

Passagers

Autonomie
PERFORMANCES Vitesse Maxi

Rayon de braquage
Franchissement pente
Distance de freinage
Dimensions hors tout
DIMENSIONS Garde au sol (mm)

Poids total (avec batteries)

OPTIONS Portes vitrées, différents coloris
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Gamme
TOURISME

st

6 x 12 volts - AGM
72-volts, moteur 7,5 KW
Contréleur LT450AB
Embarqué avec prise secteur en direct (sans borne)
23

60 - 80 Km

30 km/h

7,5 m

15%

<6 M

589 x1,80 x 2,24 m

165 mm

1660 kg
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